Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2192/2022

Indica ao Poder
Executivo a poda de
árvores grandes,
calçamento, limpeza e
retira de entulhos na Rua
Itauna com Itacolomi no
Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente
sejam realizados a poda de árvores grandes, calçamento e limpeza e retira de
entulhos na Rua Itauna com Itacolomi no Bairro São Joaquim, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que solicitam maiores
atenção da administração municipal em vários pontos no local citado. Como
constatado in loco, existem algumas árvores grandes que necessitam de poda,
moradores locais temem que pelo seu tamanho e porte possa ocasionar sua
queda por conta dos ventos e chuvas recentes e que algo mais grave venha a
acontecer. No mesmo local é solicitado o calçamento do qual existe um trecho
que não foi terminado e por conta disso é lá depositado galhos e entulhos, fora
o mato alto que proporciona o aparecimento de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Outubro de 2.022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

55
15

/2
02

2
05

/1
0/

20
22

 1
5:

39
 -

 C
H

A
V

E
: 3

12
0-

M
1G

5-
5S

G
W

-6
N

S
Z

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

55
15

/2
02

2
05

/1
0/

20
22

 1
5:

39
 -

 C
H

A
V

E
: 3

12
0-

M
1G

5-
5S

G
W

-6
N

S
Z

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

55
15

/2
02

2
05

/1
0/

20
22

 1
5:

39
 -

 C
H

A
V

E
: 3

12
0-

M
1G

5-
5S

G
W

-6
N

S
Z

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

55
15

/2
02

2
05

/1
0/

20
22

 1
5:

39
 -

 C
H

A
V

E
: 3

12
0-

M
1G

5-
5S

G
W

-6
N

S
Z

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

55
15

/2
02

2
05

/1
0/

20
22

 1
5:

39
 -

 C
H

A
V

E
: 3

12
0-

M
1G

5-
5S

G
W

-6
N

S
Z

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

6

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 5 de outubro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3120M1G55SGW6NSZ, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 3120-M1G5-5SGW-6NSZ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

55
15

/2
02

2
05

/1
0/

20
22

 1
5:

39
 -

 C
H

A
V

E
: 3

12
0-

M
1G

5-
5S

G
W

-6
N

S
Z

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3120M1G55SGW6NSZ,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3120M1G55SGW6NSZ
		2022-10-05T16:02:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura